
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

        

Előkészítésben közreműködött: 

Bajári Attila r. ezredes 

kapitányságvezető 

Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

 

                                                                            Az előterjesztést véleményezte:  

            ___    

    

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kétpó Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

2019. április 30-ai ülésére 

 

Beszámoló Kétpó község közrend, közbiztonsági helyzetéről 

 

 

Tisztelt Képviselőt-testület! 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX.tv.13.§ (1) bekezdése 

17.pontja alapján a település közbiztonságának biztosításában való közreműködés a helyi 

önkormányzat feladata. 

A rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (4) bekezdésében foglaltak szerint a 

rendőrkapitány személyesen vagy képviselője útján évente beszámol a rendőrkapitányság 

illetékességi területén működő települési önkormányzat képviselő-testületének a település 

közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal 

kapcsolatos feladatokról. Ennek megfelelően a Mezőtúri Rendőrkapitányságának vezetője 

elkészítette beszámolóját a 2018. évi munkájáról. A jelentés a határozat mellékletét képezi.  

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 

javaslat elfogadását. 

 

Kétpó, 2019. április 25. 

 

     Keresztes Péter Pál 

       polgármester 

 



2 

 

Határozati javaslat 

 

Kétpó Község Önkormányzata 

……/2019.(………..) képviselő-testületi határozata  

 

a Mezőtúri Rendőrkapitányság 2018. évi tevékenységéről, a közbiztonság érdekében 

végrehajtott intézkedésekről szóló beszámolójának elfogadásáról 

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat mellékletét képező 

Mezőtúri Rendőrkapitányság 2018. évi tevékenységéről, a közbiztonság érdekében 

végrehajtott intézkedésekről szóló beszámolóját elfogadja. 

 

Felelős: Keresztes Péter Pál polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1. Keresztes Péter Pál polgármester, Helyben 

2. Virágné Lukács Gabriella alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége, Helyben 

6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

7. Mezőtúri Rendőrkapitányság 5400 Mezőtúr, Petőfi Sándor utca 24. 

 

 

Kétpó, 2019. április 25. 

 

 

 

 

 Keresztes Péter Pál     dr. Enyedi Mihály  

 polgármester       jegyző 


